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Pokój duszy. Przewodnik
duchowy dla poszukujących –
abp Fulton J. Sheen
Cena 59,90 zł

Opis produktu
Jedna z najlepszych książek wielkiego mistrza duchowego czasów współczesnych. Ponadczasowy przewodnik dla
poszukujących prawdziwej radości i pokoju ducha, a jednocześnie doskonałe studium fundamentalnych różnic dzielących
chrześcijański proces nawrócenia, żalu, świadomości własnych grzechów, spowiedzi, pokuty i cieszącą się ogromną
popularnością psychoanalizę, opartą na przekonaniach teorii Freuda, oraz inne ideologie budowane na materialistycznym i
naturalistycznym światopoglądzie.

Arcybiskup Fulton J. Sheen znakomicie analizuje ogromne różnice między korzyściami płynącymi z psychoterapii a
prawdziwym wyznaniem grzechów, które prowadzi do nawrócenia. Chociaż psychoanalityk może pomóc pacjentowi uzyskać
spokój umysłu, to chrześcijanin zyskuje coś znacznie większego dzięki łasce spowiedzi i prawdziwego nawrócenia: pokój
duszy.

To jasne i mocne słowa, logika wręcz genialna. Niezwykłe, oczyszczające i satysfakcjonujące doświadczenie dla
każdego czytelnika. Mogą się nim cieszyć również wyznawcy innych religii, a nawet ci, którzy nie zgadzają się z
Autorem.

„Catholic World”

Sheen przeanalizował wewnętrzne problemy współczesnego sfrustrowanego człowieka, aby ukazać wiarę i religię
wciąż aktualną, atrakcyjną i niezbędną dla nieszczęśliwych, odpychających Boga dusz obecnych czasów.

„Library Journal”

Książka „Pokój duszy”pokazuje, że wewnętrzne konflikty można rozwiązać tylko poprzez ich odkupienie przez Boga. Ci,
którzy dziwią się częstym sukcesom Autora we wprowadzaniu znanych osób do Kościoła katolickiego, znajdą w tych
rozdziałach fascynujący zbiór jego argumentów i przekonań.

„The New York Times Books Review”

Wielu czytelników uzna, że to jest właśnie książka, na którą czekali… Może bez wątpienia zostać zaklasyfikowana jako
lektura obowiązkowa dla wszystkich psychiatrów i jako lektura zalecana wszystkim poszukującym pokoju duszy.

„Booklist”
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